
17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 1
DQPG CS

RADA
EVROPSKÉ UNIE

Brusel 30. listopadu 2011 (01.12)
(OR. fr)

17713/2/11
REV 2

OJ/CRP2 41
COMIX 779

REVIZE č. 2 PŘEDBĚŽNÉHO POŘADU JEDNÁNÍ
Pro: 2387. zasedání VÝBORU STÁLÝCH ZÁSTUPCŮ

(část II)

Datum: Brusel úterý 29. listopadu (09:30 hod.), čtvrtek 1. prosince (08:15 hod.)
a pátek 2. prosince 2011 (09:00 hod.)

A. ÚTERÝ 29. LISTOPADU 2011 (9:30 hod.)

1. Přijetí předběžného pořadu jednání a bodů v části „Jiné záležitosti“

I.

2. Doporučení Radě týkající se schválení šifrovacího zařízení vyhodnoceného druhou stranou
16913/11 CSCI 20

3. Transparentnost – přístup veřejnosti k dokumentům
a) potvrzující žádost č. 24/c/01/11

16329/11 INF 185 API 92 JUR 543

4. Věc předložená Tribunálu Evropské unie – věc T-436/11 (Afriqiyah Airways v. Rada)
17679/11 JUR 580 COMAG 123 RELEX 1254



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 2
DQPG CS

5. Hospodářský a sociální výbor
- rozhodnutí Rady o jmenování jednoho belgického člena Hospodářského a sociálního 

výboru
16333/11 CES 35
16332/11 CES 34

6. Výbor regionů
- rozhodnutí Rady o jmenování šesti nizozemských členů a šesti nizozemských 

náhradníků Výboru regionů
17669/11 CDR 75
17667/11 CDR 74

7. Rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropská unie zaujmout ve Smíšeném výboru EHP ke 
změně přílohy IV (Energetika) Dohody o EHP

16718/11 AELE 54 EEE 49 ENER 366 ENV 862
16720/11 AELE 55 EEE 50 ENER 367 ENV 863

8. Vztahy s Chorvatskem
- rozhodnutí Rady o uzavření dohody o účasti Chorvatska na činnosti Evropského 

monitorovacího centra pro drogy a drogovou závislost
17397/11 HR 9 CORDROGUE 82

9. Zvláštní zpráva č. 11/2011: Je režim zeměpisných označení koncipován a řízen a tak, aby byl 
účelný? (*)

17246/11 FIN 907 AGRIFIN 120 AGRIORG 214 AGRILEG 132

10. Návrh č. DEC15/2011 na převod prostředků v rámci oddílu III – Komise – souhrnného 
rozpočtu na rok 2011

17106/11 FIN 901 INST 562 PE-L 143

11. Návrh č. 7/2011 na převod prostředků v rámci oddílu IV – Soudní dvůr – souhrnného 
rozpočtu na rok 2011

15103/11 FIN 703 INST 458 PE-L 113

12. Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2012
- schválení společného návrhu

17470/11 FIN 958
+ ADD 1
+ ADD 2
+ ADD 3
+ ADD 4
+ ADD 5

13. Návrh opravného rozpočtu č. 6 k souhrnnému rozpočtu na rok 2011 – souhrnný výkaz 
příjmů– výkaz výdajů podle oddílů – oddíl III – Komise

17472/11 FIN 960 PE-L 148



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 3
DQPG CS

14. Návrh opravného rozpočtu č. 7 k souhrnnému rozpočtu na rok 2011 – výkaz výdajů podle 
oddílů – oddíl III – Komise

17473/11 FIN 961 PE-L 149

15. Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o využití nástroje pružnosti
17471/11 FIN 959

16. Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Fondu solidarity 
EU

17474/11 FIN 962

17. Zpráva Pracovní skupiny pro e-právo (e-justice) Výboru stálých zástupců / Radě
16312/1/11 REV 1 EJUSTICE 83 JURINFO 61 JUSTCIV 308 JUSTPEN 10

COPEN 314 DROIPEN 138 FREMP 103

18. Schengenské hodnocení Řecka 
- návrh závěrů Rady 

17597/11 SCH-EVAL 208 COMIX 767
10321/2/11 REV 2 SCHEVAL 86 COMIX 339 RESTREINT UE

19. Schengenské hodnocení Rakouska 
- návrh závěrů Rady o opatřeních následujících po schengenském hodnocení provedeném 

v letech 2010–2011
17598/11 SCH-EVAL 209 COMIX 768
16555/11 SCH-EVAL 184 COMIX 704 RESTREINT UE

20. Návrhu závěrů Rady o spolupráci v oblasti spravedlnosti a vnitřních věcí v rámci Východního 
partnerství

17596/11 JAIEX 126 RELEX 1247 ASIM 129 CATS 125 JUSTCIV 330
COEST 446 PROCIV 162

21. Vztahy s Ruskem
- nevyřešené klíčové otázky pro EU ve vztazích s Ruskem

17649/11 COEST 448 PESC 1537

22. Vztahy s Gruzií
- stanovení postoje Evropské unie pro dvanácté zasedání Rady pro spolupráci EU-Gruzie 

(Brusel 1. prosince 2011)
16656/11 COEST 394 NIS 137

23. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který se má zaujmout jménem Evropské unie v rámci 
Světové obchodní organizace (WTO), pokud jde o žádosti podle článku IX Dohody o zřízení 
Světové obchodní organizace z Marrákeše (dohoda o WTO) o poskytnutí a/nebo prodloužení 
určitých výjimek

16994/1/11 REV 1 WTO 438 UD 319 RELEX 1196
16995/11 WTO 439 UD 320 RELEX 1197



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 4
DQPG CS

24. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má zaujmout Evropská unie v rámci Generální rady 
Světové obchodní organizace o prodloužení výjimky WTO s cílem zavést režim autonomních 
obchodních preferencí EU pro země západního Balkánu

16339/11 WTO 384 COWEB 247 AGRI 748 UD 292 TDC 21
16340/11 WTO 385 COWEB 248 AGRI 749 UD 293 TDC 22

25. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) 
č. 428/2009, kterým se zavádí režim Společenství pro kontrolu vývozu, přepravy, 
zprostředkování a tranzitu zboží dvojího užití 
- politická dohoda

17331/11 COMER 233 PESC 1500 CONOP 77 ECO 139 UD 332 ATO 137
CODEC 2150

+ ADD 1

26. Nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (EU) č. 1284/2009 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření vůči Guinejské republice

16735/11 PESC 1438 RELEX 1173 COAFR 311 COARM 222 FIN 866
16734/11 PESC 1437 RELEX 1172 COAFR 310 COARM 221 FIN 865

27. - Rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 2010/413/SZBP o omezujících opatřeních 
vůči Íránu

- Prováděcí nařízení Rady, kterým se provádí nařízení (EU) č. 961/2010 o omezujících 
opatřeních vůči Íránu

17516/11 PESC 1523 RELEX 1249 COMEM 349 CONOP 81 COARM 233
FIN 968

17441/11 PESC 1514 COMEM 347 CONOP 79 COARM 231 FIN 956
+ ADD 1 RESTREINT UE

17442/11 PESC 1515 RELEX 1235 COMEM 348 CONOP 80 COARM 232
FIN 957

+ ADD 1 RESTREINT UE

29. Návrh souhrnné výroční zprávy o EBOP a odborné přípravě v oblasti EBOP za rok 2011
17440/11 COSDP 1115 PESC 1513 CIVCOM 545
17438/11 COSDP 1114 PESC 1512 CIVCOM 544

31. Zpráva vedoucího Evropské obranné agentury Radě
17606/11 COSDP 1134 PESC 1531 COPS 462
17665/11 COSDP 1143 PESC 1539 COPS 467



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 5
DQPG CS

32. Návrhy zápisů ze zasedání Rady (*)
a) 3076. zasedání Rady Evropské unie (Hospodářské a finanční věci), konané v Bruselu 

dne 15. března 2011
7824/11/11 PV/CONS 16 ECOFIN 143

+ COR 1 (lv)
+ ADD 1
+ ADD 1 COR 1 (lv)

b) 3085. zasedání Rady Evropské unie (Spravedlnost a vnitřní věci), konané v Bruselu
dne 12. května 2011

10106/1/11 REV 1 PV/CONS 26 JAZI 315 COMIX 321
+ REV 1 COR 1 (et)

c) 3091. zasedání Rady Evropské unie (Zahraniční věci), konané v Bruselu ve dnech 
23. a 24. května 2011

10616/11 PV/CONS 32 RELEX 558
+ COR 1 (fi)
+ COR 2 (et)

d) 3092. zasedání Rady Evropské unie (Obecné záležitosti), konané v Bruselu
dne 23. května 2011

10617/11 PV/CONS 33
+ ADD 1

e) 3101. zasedání Rady Evropské unie (Zahraniční věci), konané v Lucemburku
dne 20. června 2011

11837/11 PV/CONS 43 RELEX 681
+ REV 1 (et)

f) 3102. zasedání Rady Evropské unie (Obecné záležitosti), konané v Lucemburku
dne 21. června 2011

11898/11 PV/CONS 44
+ COR 1 (et)
+ ADD 1

80. (příp.) Koncepce řešení krize pro možnou akci SBOP na posílení regionálních námořních 
kapacit států Afrického rohu a západní části Indického oceánu

17609/11 CIVCOM 553 COPS 463 PESC 1532 COSDP 1135 COAFR 340
15559/11 CIVCOM 469 COPS 399 PESC 1294 COSDP 964 COAFR 293

+ ADD 1

81. Návrh pokynů Rady pro práci agentury v roce 2012
17618/11 COSDP 1137 PESC 1534 COPS 465
17740/11 COSDP 1149 PESC 1553 COPS 471

(bod přesunutý ze čtvrtka 1. prosince 2011)

(*) Bod, o němž může COREPER přijmout procedurální rozhodnutí v souladu s čl. 19 odst. 7 
jednacího řádu Rady.



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 6
DQPG CS

II.

35. Návrh rozhodnutí Rady o vytvoření mechanismu pro správu financování společných nákladů 
operací Evropské unie v souvislosti s vojenstvím nebo obranou (ATHENA)

17755/11 PESC 1555 RELEX 1262 FIN 986 COSDP 1150

30. Evropská obranná agentura – návrh rozpočtu na rok 2012 
- přijetí

17585/11 COSDP 1129 POLARM 20 IND 154 RECH 395 ECO 141

61. Příprava zasedání Rady (Spravedlnost a vnitřní věci) konajícího se ve dnech
13. a 14. prosince 2011
d) Podnět Belgického království, Bulharské republiky, Estonské republiky, Španělského 

království, Rakouské republiky, Republiky Slovinsko a Švédského království k přijetí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady o evropském vyšetřovacím příkazu v trestních 
věcech

17531/11 COPEN 341 EUROJUST 203 EJN 172 CODEC 2189

33. Příprava zasedání Rady (Obecné záležitosti) konajícího se dne 5. prosince 2011
a) příprava zasedání Evropské rady konajícího se dne 9. prosince 2011

- návrh závěrů
15953/11 CO EUR-PREP 44

34. Evropská nadace pro demokracii
- návrh závěrů Rady

Odpolední část zasedání (od 14:00 hod.)

36. Vztahy s Ruskem
- příprava summitu EU-Rusko (Brusel 14. a 15. prosince 2011)

17592/11 COEST 444 PESC 1526 POLGEN 216

37. Vztahy s Ruskem
- návrh společných kroků v zájmu dosažení bezvízového režimu pro krátkodobé pobyty 

ruských občanů a občanů Evropské unie
17710/11 COEST 452 NIS 149 JAIEX 130 VISA 247

38. Rozšíření a proces stabilizace a přidružení
- návrh závěrů Rady

17220/1/11 REV 1 ELARG 134 COWEB 266

o

o o



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 7
DQPG CS

B. ČTVRTEK 1. PROSINCE 2011 (8:15 hod.)

II.

34. Evropská nadace pro demokracii
- návrh závěrů Rady

17731/11 PESC 1552 COEST 455 COMAG 125
17941/11 PESC 1576 COEST 463 COMAG 126
17942/11 PESC 1577 COEST 464 COMAG 127

(bod převeden z části II z úterý 29. listopadu 2011)

40. Příprava zasedání Rady pro zahraniční věci konajícího se ve dnech 30. listopadu
a 1. prosince 2011
e) návrh závěrů Rady o SBOP

17676/11 COSDP 1145 PESC 1542 COPS 468

a) západní Balkán

b) Írán
17712/11 COMEM 353 PESC 1546 CONOP 84

g) tábor Ašraf

c) jižní sousedství
i) návrh závěrů Rady o Sýrii

17662/11 COMAG 121 PESC 1538 COHAFA 114 SY 9

iii) návrh závěrů Rady o Jemenu
17726/1/11 REV 1 COMEM 354 PESC 1551 COHAFA 115

iv) návrh závěrů Rady o Egyptu
17639/11 COMAG 120 PESC 1535

v) (příp.) návrh závěrů Rady o reakci Evropské unie na vývoj v rámci jižního 
sousedství
17682/11 COMAG 124 COMEM 351 ASIM 131 COMER 240 PESC 1543

d) mírový proces na Blízkém východě

f) další body související se zasedáním Rady

28. - Rozhodnutí Rady o omezujících opatřeních vůči Sýrii
- Prováděcí nařízení Rady, kterým se provádí nařízení Rady (EU) č. 442/2011 o omezujících 

opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii
17335/11 PESC 1503 RELEX 1225 COMEM 345 COARM 229 FIN 914
17333/11 PESC 1501 COMEM 343 COARM 227 FIN 912

+ ADD 1 RESTREINT UE
17334/11 PESC 1502 RELEX 1224 COMEM 344 COARM 228 FIN 913

+ ADD 1 RESTREINT UE
(bod převeden z části I z úterý 29. listopadu 2011)



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 8
DQPG CS

C. PÁTEK 2. PROSINCE 2011 (9:00 hod.)

I.

41. Rozhodnutí Rady, kterým se mění status ostrova Mayotte vůči Evropské unii
- konzultace s Komisí

17530/11 CO EUR-PREP 47 POLGEN 213 INST 580 PTOM 54 REGIO 138 
EUCO 142/11 CO EUR 25 POLGEN 214 INST 581 PTOM 55 REGIO 139

43. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na zasedání ve Štrasburku 
ve dnech 14. až 17. listopadu 2011 

17614/11 PE-RE 16

44. Antidumping
Návrh prováděcího nařízení Rady, kterým se upřesňuje působnost konečného 
antidumpingového cla uloženého nařízením Rady (ES) č. 261/2008 na dovoz některých 
kompresorů pocházejících z Čínské lidové republiky

17054/11 ANTIDUMPING 94 COMER 229
17055/11 ANTIDUMPING 95 COMER 230

45. Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody, kterou se podruhé mění Dohoda o partnerství 
mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně a Evropským 
společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne
23. června 2000 a poprvé revidovaná v Lucemburku dne 25. června 2005
- žádost Rady o souhlas Evropského parlamentu

16894/11 ACP 227 PTOM 50 COAFR 316 COASI 208 COLAT 38 WTO 432
RELEX 1185

17030/11 ACP 236 PTOM 53 COAFR 322 COASI 210 COLAT 40 WTO 441
RELEX 1203

46. Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění a prodlužuje období použitelnosti rozhodnutí 
2010/371/EU ze dne 7. června 2010 o uzavření konzultací s Madagaskarskou republikou 
podle článku 96 dohody o partnerství AKT-EU
- přijetí

16946/11 ACP 229 COAFR 318 PESC 1462 RELEX 1192
17024/11 ACP 235 COAFR 321 PESC 1470 RELEX 1202

47. Přistoupení Chorvatské republiky
- informace o probíhajících a očekávaných změnách Smluv poskytnuté Chorvatsku

17481/11 ELARG 136 ACCTR 8



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 9
DQPG CS

48. Finanční služby
a) Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o trzích finančních nástrojů a o zrušení 

směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/39/ES (přepracované znění) (MiFID)

b) Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o trzích finančních nástrojů a o změně 
nařízení [nařízení o infrastruktuře evropských trhů] o OTC derivátech, ústředních 
protistranách a registrech obchodních údajů (MiFIR)

c) Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o obchodování zasvěcených osob 
a manipulaci s trhem (zneužívání trhu) (MAR)

d) Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o trestních sankcích ukládaných za 
obchodování zasvěcených osob a manipulaci s trhem (MAD)

- nepovinná konzultace Evropského hospodářského a sociálního výboru (EHSV) 
a evropského inspektora ochrany údajů (EIOÚ) (*)
17446/11 EF 165 ECOFIN 822 DROIPEN 144 CODEC 2171

49. Poradní komise pro dohled nad statistikou – jmenování nových členů a předsedy: žádost Rady 
o konzultaci Komise a o souhlas Evropského parlamentu

17109/11 ECOFIN 834 STATIS 101

50. Návrh rozhodnutí Rady o plném uplatňování ustanovení schengenského acquis
v Lichtenštejnském knížectví

17600/11 SCH-EVAL 210 SIRIS 119 FL 23 CH 35 COMIX 769
17219/11 SCH-EVAL 201 SIRIS 118 FL 22 CH 33 COMIX 741

51. Návrh závěrů Rady o dokončení hodnocení stavu připravenosti Lichtenštejnského knížectví 
provádět všechna ustanovení schengenského acquis

17601/11 SCH-EVAL 211 FL 24 CH 36 COMIX 770
15570/1/11 REV 1 SCH-EVAL 165 FL 20 SIRIS 106

COMIX 636 RESTREINT UE

52. Návrh přílohy k příručce pro policejní a bezpečnostní orgány týkající se spolupráce při 
významných akcích mezinárodního rozměru

16933/11 ENFOPOL 402
+ COR 1

53. Návrh závěrů Rady o vytvoření evropské forenzní policie do roku 2020, včetně vytvoření 
evropského prostoru forenzní policie a rozvoje infrastruktur forenzní policie v Evropě

17537/11 ENFOPOL 413 COPEN 342

54. Návrh závěrů Rady o předcházení trestné činnosti namířené proti kulturním statkům a o boji 
proti této trestné činnosti

17541/11 ENFOPOL 415 CULT 111 ENFOCUSTOM 143 UD 337



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 10
DQPG CS

55. Návrh závěrů Rady o posílení policejní spolupráce se zeměmi, které nejsou členskými státy 
EU, v oblasti bezpečnosti a zabezpečení ve spojení se sportovními akcemi

17555/11 ENFOPOL 416 JAIEX 125

56. Návrh závěrů Rady o posílení spolupráce a výměny informací v oblasti boje proti padělání 
peněz, zejména eura

17616/11 GENVAL 125 ENFOPOL 422 DROIPEN 146 FIN 975 UEM 344
GAF 23

14401/2/11 REV 2 GENVAL 93 ENFOPOL 307 DROIPEN 97 FIN 655
UEM 265 GAF 18

57. Návrh usnesení Rady o budoucnosti spolupráce v oblasti vymáhání celních předpisů
17558/11 JAI 878 ENFOCUSTOM 144

82. Zpráva o navazující činnosti k hodnotícím zprávám čtvrtého kola vzájemných hodnocení 
ohledně praktického uplatňování evropského zatýkacího rozkazu a odpovídajících postupů 
předávání mezi členskými státy
- zpráva předsednictví 

17717/11 CRIMORG 228 COPEN 346 EJN 176 EUROJUST 207
15815/1/11 REV 1 CRIMORG 190 COPEN 283 EJN 138 EUROJUST 164

83. Věc předložená Tribunálu Evropské unie – věc T-551/11 – Brugola Service International Srl
17768/11 JUR 582 COMER 245

84. Přezkum omezujících opatření vůči Íránu
- Odpovědi osobám a subjektům zaneseným na seznam, které předložily připomínky 

v rámci procesu přezkumu
17775/11 PESC 1557 RELEX 1263 COMEM 355 CONOP 85

COARM 235 FIN 987

nový bod
86. Rozhodnutí Rady o dočasném přijetí určitých Palestinců členskými státy Evropské unie

17137/11 PESC 1480 COMEP 26
17132/11 PESC 1479 COMEP 25

nový bod
87. Návrh závěrů Rady o sexuálním vykořisťování a zneužívání dětí a o dětské pornografii na 

internetu - posílení účinnosti činnosti policie ve členských státech a třetích zemích
17617/11 GENVAL 126 ENFOPOL 423 DROIPEN 147 AUDIO 73
15783/3/11 REV 3 GENVAL 108 ENFOPOL 368 DROIPEN 119 AUDIO 53

(*) Bod, o němž může COREPER přijmout procedurální rozhodnutí v souladu s čl. 19 odst. 7 
jednacího řádu Rady.



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 11
DQPG CS

II.

nový bod
88. (příp.) Vztahy s Ruskem

- informace Komise po zasedáních vyšších úředníků v rámci dialogu o vízech

60. Vztahy s Ukrajinou
- příprava summitu EU-Ukrajina (Kyjev 19. prosince 2011)

58. Činnosti navazující na zasedání Rady (Hospodářské a finanční věci) konající se
dne 30. listopadu 2011

33. Příprava zasedání Rady (Obecné záležitosti) konajícího se dne 5. prosince 2011
b) Víceletý finanční rámec

- zpráva o stavu projednávání v Radě ve třetím čtvrtletí roku 2011
17448/11 CADREFIN 153 POLGEN 209

c) Rozšíření a proces stabilizace a přidružení
- návrh závěrů

d) Další body související se zasedáním Rady

Odpolední část zasedání (po zasedání Smíšeného výboru)

61. Příprava zasedání Rady (Spravedlnost a vnitřní věci) konajícího se ve dnech
13. a 14. prosince 2011

a) Správa Schengenu: politické pokyny
- pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o vytvoření 

hodnotícího a monitorovacího mechanismu k ověření uplatňování schengenského 
acquis

- návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 562/2006 s cílem stanovit společná pravidla pro dočasné znovuzavedení 
ochrany vnitřních hranic v mimořádných situacích
17280/1/11 REV 1 SCHENGEN 56 SCH-EVAL 202 FRONT 174 COMIX 744

CODEC 2131

b) Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví kritéria a postupy pro 
určení členského státu příslušného k posuzování žádosti o poskytnutí mezinárodní 
ochrany podané státním příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní příslušnosti 
v některém z členských států (přepracované znění)
- postup pro včasné odhalování, připravenost a řízení krizových situací v oblasti 

azylu
17509/11 ASILE 124 CODEC 2182



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 12
DQPG CS

c) Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o příslušnosti a uznávání a výkonu 
soudních rozhodnutí v občanských a obchodních věcech (přepracované znění)
- politické pokyny pro další práci

17402/11 JUSTCIV 326 CODEC 2159

e) Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o příslušnosti, rozhodném právu, 
uznávání a výkonu rozhodnutí a veřejných listin ve věcech dědictví a vytvoření 
evropského dědického osvědčení
- obecná dohoda o ustanoveních

17715/11 JUSTCIV 337 CODEC 2237
+ ADD 1

f) Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se zavádí minimální pravidla 
pro práva, podporu a ochranu obětí trestného činu

17714/11 DROIPEN 149 JUSTCIV 336 ENFOPOL 435 DATAPROTECT 144
SOC 1044 FREMP 110 CODEC 2236

g) Další body související se zasedáním Rady

79. Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody o partnerství a spolupráci mezi Evropskou unií 
a jejími členskými státy na straně jedné a Iráckou republikou na straně druhé jménem 
Evropské unie a o prozatímním provádění některých ustanovení této dohody
- přijetí

15954/11 COMEM 297 WTO 374 COHOM 253 COTER 85 ENER 335
JAI 763 EDUC 261 ENV 810 CULT 86 TRANS 285 CONOP 68 

CODUN 30
+ ADD 1
+ ADD 2
+ ADD 3
+ ADD 3 REV 1 (pt)

5784/2/11 REV 2 COMEM 17 WTO 23 COHOM 22 COTER 10 ENER 10
JAI 53 EDUC 15 ENV 51 CULT 5 TRANS 24 CONOP 2 CODUN 1

13639/11 COMEM 228 WTO 295 COHOM 213 COTER 74 ENER 277 JAI 572
EDUC 229 ENV 650 CULT 52 TRANS 227 CONOP 48 CODUN 25

(bod převeden z části I z úterý 29. listopadu 2011)

59. Činnosti navazující na zasedání Rady (Zahraniční věci) konající se ve dnech 30. listopadu
a 1. prosince 2011

85. Vnější zastupování

o

o o



17713/2/11 REV 2 rs/RS/jg 13
DQPG CS

Při zasedání Výboru stálých zástupců:

SMÍŠENÝ VÝBOR (pátek 2. prosince 2011 – 14:30 hod.)

- Správa Schengenu: politické pokyny
= pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o vytvoření hodnotícího 

a monitorovacího mechanismu k ověření uplatňování schengenského acquis
= návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) 

č. 562/2006 s cílem stanovit společná pravidla pro dočasné znovuzavedení ochrany 
vnitřních hranic v mimořádných situacích

17280/1/11 REV 1 SCHENGEN 56 SCH-EVAL 202 FRONT 174 COMIX 744
CODEC 2131

o

o o

Vypouštějí se tyto body:

II.

39. Vztahy s Evropským parlamentem (prosinec 2011)
17556/11 PE 502 INST 583 POLGEN 215 CODEC 2195

40. Příprava zasedání Rady pro zahraniční věci konajícího se ve dnech 30. listopadu
a 1. prosince 2011
c) Jižní sousedství

ii) návrh závěrů Rady o Libyi

I.

42. Rozhodnutí Rady, kterým se mění její jednací řád
- aktualizace tabulky počtu obyvatel členských států na rok 2012

17028/11 JUR 558 INST 552
17116/11 JUR 567 INST 563

________________


